(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

2 MADIS040418-5 Adaptación de arte para revista para la 0.00 2,964.00 5,928.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 5,928.00

SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 48/100 M.N.

6,876.48

0.00Descuento
0.00

948.48

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

WB9Sb8uax5WzOnUvLUvtv+f5+xQrX1Pchw K62XC4AAevjdHJWaPb2LtvHw 8MhgPzxHLpWcOL5jKw sthh6uURGkhk1WyW2jY2xHM7